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Privanet Group Oyj listautuu Nordic Growth Market AB:n (NGM) ylläpitämälle MTF-
markkinapaikalle 

Listaamattomien yritysten arvopapereiden välittämiseen sekä yritysten rahoitusjärjestelyihin 
erikoistuneen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö Privanet Group Oyj listautuu NGM Finland -
markkinapaikalle, joka on Nordic Growth Market AB:n (NGM) ylläpitämä monenkeskinen 
markkinapaikka. Kaupankäynti yhtiön osakkeilla alkaa markkinapaikalla perjantaina 8.2.2019. 
Osakkeen markkinatakaajana toimii Mangold Fondkommission AB. 
 
NGM on Saksan toiseksi suurimman pörssin, Börse Stuttgart GmBH:n, omistama Pohjoismaissa 
toimiva pörssi. Privanetin osakkeet ovat jo entuudestaan olleet kaupankäynnin kohteena Nasdaq 
First North Finland -markkinapaikalla, joten kyseessä on euromääräinen rinnakkaislistautuminen. 
Listautumisen tarkoituksena on lisätä Privanet Group Oyj:n näkyvyyttä pääomamarkkinoilla ja 
laajentaa sen omistajapohjaa. Yhtiö ei järjestä osakeantia tai osakemyyntiä listautumisen 
yhteydessä. 
 
”Uskomme rinnakkaislistautumisen tarjoavan erinomaisen mahdollisuuden tavoittaa uusia sijoittajia. 
Haluamme tarjota pohjoismaisille sijoittajille vaivattoman mahdollisuuden kaupankäyntiin Privanet 
Groupin osakkeilla NGM:n ylläpitämän MTF-markkinapaikan kautta. Uskomme olevamme 
mielenkiintoinen sijoituskohde ja sijoittajien olevan kiinnostuneita yhtiöstämme”, kommentoi Privanet 
Group Oyj:n toimitusjohtaja Karri Salmi.  
 

Privanet Group Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 (0)50 368 
6866  
 
Privanet Group lyhyesti 
Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö. Konserniin kuuluvat Privanet 
Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin, sekä Privanet Securities Oy, joka ylläpitää 
Suomen johtavaa listaamattomien yritysten arvopapereiden jälkimarkkinaa. Privanet Groupin 
toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. 
Privanet Group -konserni palvelee noin 17 000 asiakasta ympäri Suomen, ja sillä on 
paikallistoimistoja kolmellatoista paikkakunnalla. Yhtiön asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt 
sekä institutionaaliset sijoittajat. www.privanet.fi, www.privanetgroup.fi 
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